ЭКОНОМИЧЕСКИЙ  СУД

СОДРУЖЕСТВА  НЕЗАВИСИМЫХ  ГОСУДАРСТВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Пленума Экономического Суда Содружества Независимых Государств

25 апреля 2024 года № 2

г.Минск

О внесении изменения в Положение

о Научно-консультативном совете при Экономическом Суде

Содружества Независимых Государств

Пленум Экономического Суда Содружества Независимых

Государств в соответствии с пунктом 29 Регламента Пленума

Экономического Суда Содружества Независимых Государств,

утвержденного постановлением Пленума Экономического Суда СНГ

от 15 июня 2023 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 2 Положения о Научно-консультативном совете при

Экономическом Суде Содружества Независимых Государств,

утвержденного постановлением Пленума Экономического Суда

Содружества Независимых Государств от 9 октября 2014 года № 2,

дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае изменения сведений о месте работы, занимаемой

должности, ученом звании или ученой степени члена Совета

Экономический Суд вносит соответствующие изменения в состав Совета

с последующим их опубликованием на официальном сайте

Экономического Суда.».

Председатель Пленума –

Председатель Экономического Суда

Содружества Независимых Государств А.В. Плотников